ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
 Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ПРОЕКТ
от ___.04.2023  №
О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 12.04.2016 №51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в собственности Омской области или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, садоводства, ведения личного подсобного хозяйства и предложение заявителям земельных участков»»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.06.2011  № 76 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на территории Ростовкинского сельского поселения омского муниципального района Омской области», в целях реализации Закона Омской области от 08.02.2006 № 731-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в собственности Омской области или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, садоводства,  ведения личного подсобного хозяйства и предложение заявителям земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 12.04.2016 № 51:
- часть 2-1) подпункта 2.6.1 пункта 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции
«2-1) документы, подтверждающие смену фамилии, имени, отчества (при наличии факта смены фамилии, имени, отчества).

Документы, указанные в настоящем подпункте, предъявляются по собственной инициативе (за исключением свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенного перевода на русский язык).».
2. Обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                                 О.Б. Попова